
UCHWAŁA NR XXIII/200/25 
RADY MIEJSKIEJ TRZCIANKI 

z dnia 27 listopada 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia z Państwowym 
Gospodarstwem Wodnym Wody Polskie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) w związku 
z art. 238 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 960) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia z Państwowym 
Gospodarstwem Wodnym Wody Polskie w sprawie poniesienia przez Gminę 
Trzcianka kosztów finansowych na realizację zadania z zakresu utrzymania wód 
pn.: "Konserwacja Kanału Żeglownego łączącego jezioro Sarcze z jeziorem 
Długie (Logo) - prace utrzymaniowe w m. Trzcianka, gm. Trzcianka, pow. 
czarnkowsko-trzcianecki, woj. wielkopolskie". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Trzcianki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
Trzcianki 

 
 

Witold Putyrski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B9A3953-C113-42DA-B53D-F8DF7B3FB81B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXIII/200/25 RADY MIEJSKIEJ TRZCIANKI z dnia 27 listopada 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


